

NeoVaginal Synergio, kapsułki, 10 kaps.

Cena: 28,78 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PERFFARMA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

NeoVaginal Synergio - kapsułki miękkie 10 kaps.

Opis

NeoVaginal Synergio - suplement diety, zawierający bakterie kwasu mlekowego z rodzaju *Lactobacillus* (5 miliardów w każdej kapsułce), żurawinę oraz beta-glukan. Produkt przeznaczony dla dorosłych, szczególnie dla kobiet, które chcą uzupełnić swoją dietę w składniki wspierające kondycję układu moczowo-płciowego.

Składniki

celuloza (substancja wypełniająca), ekstrakt z żurawiny DER 20:1, żelatyna (składnik otoczki), *Lactobacillus gasseri*, ekstrakt z drożdży standaryzowany na 25% beta-glukanu, skrobia kukurydziana (substancja wypełniająca), *Lactobacillus reuteri*, *Lactobacillus rhamnosus*, tlenek tytanu (składnik otoczki, barwnik), sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca).

*CFU - jednostka tworząca kolonię bakterii.

Masa netto

4,62 g

Właściwości składników

NeoVaginal Synergio zawiera połączenie składników, które wspierają fizjologiczną mikroflorę układu moczowo-płciowego kobiet. Czynniki, które mogą powodować obniżenie liczby bakterii kwasu mlekowego są m.in. terapia antybiotykami, środki antykoncepcyjne, HTZ, zaburzenia miesiączkowania, kąpiele w basenie.

Lactobacillus rhamnosus, *Lactobacillus reuteri* i *Lactobacillus gasseri* to bakterie o właściwościach probiotycznych, które są odpowiedzialne m.in. za produkcję kwasu mlekowego. Kwas mlekowy wpływa na utrzymanie odpowiedniego poziomu pH.

Ekstrakt z owoców żurawiny wspiera obniżenie pH w drogach moczowych. Niskie (kwaśne) pH jest niekorzystne dla rozwoju bakterii. Beta-glukan to rodzaj wielocukru (polisacharydu) pochodzący z drożdży, jeden z elementów błonnika pokarmowego.

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 1 kapsułka 1 raz dziennie.

Kapsułek nie stosować z gorącymi płynami i/lub potrawami oraz alkoholem, ponieważ suplement diety zawiera żywe komórki.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci i światła.

Perffarma Sp. z o.o.

Adres siedziby:

ul. Królowej Marysieńki 13/11

02-954 Warszawa